
Propozice 

Hop do Ole 
 

Datum konání: 4. 2. 2023   

Adresa: Cihelna 524, Olešnice 679 74  

GPS souřadnice: 49.56312292392106, 16.424171966582865 

Rozhodčí: Miloslav Sedláček 

Odpovědný pořadatel: Michaela Šudomová 

• Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic 

Kontakt na odpovědného pořadatele: 604 527 662 

                                                                      michaelasudom@seznam.cz 

Vyhlášené disciplíny: 

• Rovinná dráha (lehká třída, střední třída) 

• Parkur (lehká třída, střední třída) 

• Skok vysoký 

• Skok daleký 

Hodnocení disciplín: 

• Rovinná dráha a parkur-soutěž ve dvou kolech, časy a chyby se sčítají 

• Skok vysoký-počáteční výška 50 cm 

                      -do 70 cm se zvyšuje o 10 cm, poté o 5 

• Skok daleký-počáteční dálka 100 cm 

                     -do 180 cm se zvyšuje o 20 cm, poté o 10 

Povrch závodní plochy: Koberec (16x8m) 

Časový rozvrh závodů: 

8:00-8:45 Registrace a zdravotní přejímka 

9:00-10:30 Rovinná dráha 

10:30-11:30 Skok vysoký 

11:30-13:00 Pauza na oběd 

13:00-15:00 Parkur 

15:00-16:00 Skok daleký 

16:30 Vyhlášení výsledků 



 

 

 

Startovné 

• Každý závodník……………… 100 Kč 

• Každý start……………………. 70 Kč 

Startovné zasílejte na účet 2963790163/0800, nejpozději 7 dní po odeslání přihlášky (přihláška je 

platná teprve od zaplacení startovného). Do zprávy pro příjemce napište své jméno a příjmení. 

Veterinární podmínky: 

Závodu se smí zúčastnit pouze zdravá zvířata, kojící a březí samice se závodu nesmí zúčastnit. 

Všichni závodící králíci musí před začátkem soutěže projít zdravotní prohlídkou. Musí se prokázat 

platným očkovacím průkazem (nebo veterinárním potvrzením), ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 

3 týdny před závodem vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního 

schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. Zdravotní prohlídkou před 

začátkem soutěže musí projít všichni startující králíci. 

Ubytování králíků: Ve vlastních boxech/klecích 

Vyplněnou přihlášku zasílejte na e-mail: michaelasudom@seznam.cz 

Zasláním přihlášky souhlasíte se soutěžním řádem a dáváte najevo, že se budete řídit jeho 

ustanoveními. 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 21. 1. 2022 nebo do naplnění kapacity závodů! 

 

 

mailto:michaelasudom@seznam.cz

